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Pływacki Dzień Dziecka 2024
Bydgoszcz, 5.6.2024

Konkurencja 1 Dowolny sposób 7 lat i młodsi
05.06.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 LAKOMIEC, Maria 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 BIELEC, Piotr 18 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 CIĄGOTWIA, Nadia 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 CZYSZ, Kalina 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 DURAU, Antoni 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 GAJEWSKI, Jakub 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
7 KOLASIŃSKA, Kinga 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
8 KOWALSKA, Helena 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
9 PACZKOWSKI, Leon 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

10 PALICKA, Emilia 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
11 RYBAK, Lena 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
12 TUSZYŃSKI, Dominik 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
13 ZIELIŃSKA, Kalina 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
14 ANTOSIK, Bartosz 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
15 KUBIAK, Wojtek 17 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 2 25m motylkowy 8 lat i młodsi
05.06.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 GOŁĘBIEWSKI, Kacper 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 JOPPEK, Marcel 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 KOBUSIŃSKI-GROCHOWICZ, Emil 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
4 KOLASIŃSKI, Mateusz 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
5 WĄSEWICZ, Łucja 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
6 SIUDA, Marcelina 16 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
7 LEBIEDZIŃSKI, Tomasz 16 MUKS Rekin Bydgoszcz NT

Konkurencja 3 25m grzbietowy 8 lat i młodsi
05.06.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PRZYBYŁ, Nikodem 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 24.61
2 KACZMAREK, Pola 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 25.10
3 CHYLICKA, Klara 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 26.01
4 KURASIAK, Hania 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 26.36
5 KAMIŃSKI, Mikołaj 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 26.77
6 WITOSŁAWSKA, Wiktoria 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 26.80
7 STOKWISZ, Mia 17 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło 27.20
8 RZEPKA, Jakub 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 27.76
9 DURSKA, Zuzanna 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.85

10 PONOMARENKO, Veronika 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.88
11 KUNOWSKI, Hubert 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 27.92
12 JUSZCZAK, Tymoteusz 16 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło 27.92
13 MAJCHRZAK, Kornelia 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 28.15
14 LATOS, Jan 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 28.28
15 PAWŁOWSKA, Zuzanna 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 28.48
16 PITUŁA, Martyna 17 MUKS Rekin Bydgoszcz 28.50
17 RUTKIEWICZ, Leon 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 28.68
18 RUSIECKA, Małgorzata 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 28.71
19 BEDNARSKI, Marcel 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 28.79
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Pływacki Dzień Dziecka 2024
Bydgoszcz, 5.6.2024

Konkurencja 3, 25m grzbietowy

20 JURKOWSKA, Nadia 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 28.82
21 NALAZEK, Apolonia 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 28.84
22 KANTOWICZ, Lilianna 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 29.06
23 GRUDZIŃSKI, Gustaw 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 29.33
24 JOPPEK, Marcel 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 29.42
25 LISIAK, Maria 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 29.42
26 KOWALSKI, Marceli 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 29.53
27 GOŹDZIK, Helena 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 29.90
28 OLSZEWSKA, Marcelina 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 30.17
29 SZPAJER, Marcel 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 30.32
30 WĘGLIŃSKI, Mikołaj 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 30.45
31 BRZEZIŃSKA, Aleksandra 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 30.82
32 SIMIŃSKI, Jan 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 30.93
33 MRÓZ, Kaja 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 31.08
34 MICHALSKA, Kornelia 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 31.10
35 ECKERD, Nadia 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 31.39
36 SYNAKIEWICZ, Roksana 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 31.67
37 KRÓLIK, Klaudia 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 31.72
38 LEWANDOWSKA, Kornelia 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 31.86
39 JANIK, Tamara 17 MUKS Rekin Bydgoszcz 31.87
40 LEWANDOWSKI, Tomasz 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 32.05
41 SYNAKIEWICZ, Lena 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 32.10
42 GABEŃSKI, Filip 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 32.22
43 OLEJNICZAK, Urszula 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 32.55
44 TRELA, Kalina 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 32.75
45 ZMUDZIŃSKA, Maja 16 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło 33.34
46 ORYNIAK, Jaroslav 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 33.43
47 RUTA, Szymon 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 33.83
48 ZYGMAŃSKA, Pola 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 34.67
49 WYZINA, Tymoteusz 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 35.04
50 WALCZEWSKA, Michalina 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 35.71
51 RYCHŁOWSKA, Olena 17 MUKS Rekin Bydgoszcz 36.02
52 PORA, Nikodem 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 36.45
53 GÓRA, Antoni 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 38.09
54 BIERNACKI, Mikołaj 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 39.09
55 OSTROWSKI, Marcel 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 39.37
56 LEHMANN, Antoni 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
57 OCZKOWSKI, Tymoteusz 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
58 RACZYŃSKA, Lilla 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
59 RUSZKOWSKA, Nikola 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
60 GAPSKI, Adam 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
61 KAWAŁEK, Adam 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
62 OROS, Andrii 16 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
63 KOWALCZYK, Zofia 16 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
64 WALENTYN, Gabriela 16 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
65 DOBOSZ, Natan 16 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
66 PSTRĄG, Igor 16 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
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Pływacki Dzień Dziecka 2024
Bydgoszcz, 5.6.2024

Konkurencja 4 25m dowolny 8 lat i młodsi
05.06.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 LEBIEDZIŃSKI, Tomasz 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 20.47
2 KOBUSIŃSKI-GROCHOWICZ, Emil 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 20.99
3 OTWINOWSKA, Lena 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 22.38
4 GOŁĘBIEWSKI, Kacper 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 23.61
5 WITOSŁAWSKA, Wiktoria 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 24.00
6 KUZIMSKI, Aleksander 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 24.58
7 STOKWISZ, Mia 17 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło 24.76
8 GABEŃSKI, Filip 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 25.60
9 KAMIŃSKI, Mikołaj 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 25.87

10 OCZKOWSKI, Tymoteusz 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 25.94
11 PRZYBYŁ, Nikodem 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 26.25
12 RUSIECKA, Małgorzata 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 26.40
13 KUBIAK, Jan 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 26.96
14 WĄSEWICZ, Łucja 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.04
15 KANTOWICZ, Lilianna 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 27.43
16 RZEPKA, Jakub 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 28.31
17 BEDNARSKI, Marcel 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 29.06
18 SIUDA, Marcelina 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 29.32
19 CHYLICKA, Klara 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 29.46
20 PITUŁA, Martyna 17 MUKS Rekin Bydgoszcz 29.58
21 RUTKIEWICZ, Leon 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 29.75
22 PORA, Nikodem 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 30.16
23 LATOS, Jan 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 30.28
24 SIMIŃSKI, Jan 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 31.20
25 NALAZEK, Apolonia 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 31.29
26 KUNOWSKI, Hubert 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 31.40
27 MRÓZ, Kaja 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 31.47
28 SZPAJER, Marcel 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 31.72
29 PIOSIK, Mia 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 31.73
30 MAJCHRZAK, Kornelia 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 32.02
31 LISIAK, Maria 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 32.12
32 JURKOWSKA, Nadia 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 33.61
33 KRÓLIK, Klaudia 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 34.01
34 LEWANDOWSKI, Tomasz 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 34.07
35 BRZEZIŃSKA, Aleksandra 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 34.68
36 ECKERD, Nadia 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 35.75
37 OSTROWSKI, Marcel 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 35.85
38 OLEJNICZAK, Urszula 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 37.65
39 RUTA, Szymon 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 37.72
40 LEWANDOWSKA, Kornelia 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 39.28
41 ORYNIAK, Jaroslav 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 39.83
42 DURSKA, Zuzanna 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
43 LEHMANN, Antoni 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
44 RACZYŃSKA, Lilla 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
45 RUSZKOWSKA, Nikola 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
46 JURCZAK, Zuzanna 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
47 MILEJ, Maria 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
48 GRYMUZA, Mateusz 16 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
49 GÓRA, Antoni 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
50 BIERNACKI, Mikołaj 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
51 GAPSKI, Adam 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
52 GOŹDZIK, Helena 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
53 GRUDZIŃSKI, Gustaw 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
54 KAWAŁEK, Adam 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
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Pływacki Dzień Dziecka 2024
Bydgoszcz, 5.6.2024

Konkurencja 4, 25m dowolny

55 PAWŁOWSKA, Zuzanna 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
56 SYNAKIEWICZ, Lena 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
57 OROS, Andrii 16 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
58 KOWALCZYK, Zofia 16 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
59 JUSZCZAK, Tymoteusz 16 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
60 WALENTYN, Gabriela 16 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
61 ZMUDZIŃSKA, Maja 16 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
62 DOBOSZ, Natan 16 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
63 PSTRĄG, Igor 16 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT

Konkurencja 5 25m klasyczny 8 lat i młodsi
05.06.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MILEJ, Maria 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.32
2 KUBIAK, Jan 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 27.50
3 JURCZAK, Zuzanna 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 31.45
4 KOLASIŃSKI, Mateusz 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 31.93
5 KUZIMSKI, Aleksander 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 32.46
6 KOWALSKI, Marceli 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 34.03
7 GRYMUZA, Mateusz 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 34.67
8 PIOSIK, Mia 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 36.36
9 WYZINA, Tymoteusz 16 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 38.40

10 ZYGMAŃSKA, Pola 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 39.12
11 MICHALSKA, Kornelia 16 MUKS Rekin Bydgoszcz 39.44
12 WALCZEWSKA, Michalina 16 MKS SP 63 Bydgoszcz 41.06
13 PONOMARENKO, Veronika 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
14 TRELA, Kalina 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
15 WĘGLIŃSKI, Mikołaj 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
16 SYNAKIEWICZ, Roksana 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
17 OTWINOWSKA, Lena 16 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
18 KURASIAK, Hania 16 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
19 JANIK, Tamara 17 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
20 OLSZEWSKA, Marcelina 16 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
21 KACZMAREK, Pola 16 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT

Konkurencja 6 Mieszane, 4 x 25m dowolny 8 lat i młodsi
05.06.2024 Lista zgłoszeń

1 MKS SP 63 Bydgoszcz 1 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 MKS SP 63 Bydgoszcz 2 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
3 MUKS Rekin Bydgoszcz 1 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
4 MUKS Rekin Bydgoszcz 2 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
5 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 1 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
6 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 2 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
7 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 1 UKS Tytan-65 Bydgoszcz NT
8 UKS 2016 1 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
9 UKS 2016 1 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
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Pływacki Dzień Dziecka 2024
Bydgoszcz, 5.6.2024

Konkurencja 7 25m motylkowy 9 lat
05.06.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 KOZŁOWSKA, Wiktoria 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 19.82
2 SALOMOŃSKA, Karolina 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 20.35
3 ZGLINICKA, Zuzanna 15 Nemo Lipno 22.96
4 KOCEMBA, Artur 15 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło 23.99
5 MICHALIK, Kacper 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 24.84
6 DOBRZYŃSKA, Jagoda 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 25.69
7 MĄDRZAK, Zuzanna 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 27.18
8 POLICHT, Aleksander 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 28.47
9 DZIKOWSKI, Mikołaj 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 32.55

10 ŁUKIEWSKI, Mikołaj 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 34.59
11 PRZYBOROWSKI, Filip 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
12 MICHALSKA, Lena 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
13 SZUBSKA, Pola 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
14 GŁOWIK, Natalia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
15 LIGOWSKA, Liwia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
16 PIJAROWSKA, Emilia 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
17 KOSZYKOWSKI, Bartosz 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
18 MUCHEWICZ, Piotr 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
19 JANKA, Anna 15 UKS Tytan-65 Bydgoszcz NT
20 ZGÓRSKA, Łucja 15 UKS Tytan-65 Bydgoszcz NT

Konkurencja 8 50m dowolny 9 lat
05.06.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 ILIEV, Madelline 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 44.34
2 BOHUSZEWICZ, Hubert 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 44.46
3 MAŁKIEWICZ, Krzysztof 15 KS AQUA Włocławek 45.50
4 TLAŁKA, Nela 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 45.59
5 MUCHEWICZ, Piotr 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 46.57
6 JANIK, Maksymilian 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 48.50
7 SALOMOŃSKA, Karolina 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 48.77
8 ZIÓŁKOWSKA, Kaja 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 51.12
9 STENCEL, Martyna 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 51.84

10 JANKA, Anna 15 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 53.39
11 KOTOWSKA, Zuzanna 15 KS AQUA Włocławek 55.00
12 SZUBSKA, Pola 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 55.56
13 KAMIŃSKI, Karol 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 57.98
14 POLICHT, Aleksander 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
15 RAD, Szymon 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
16 WIŚNIEWSKI, Alex 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
17 DOBRINDT, Max 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
18 ŁĘGA, Jan 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
19 CZAJKOWSKA, Natalia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
20 SIEROCKA, Jagoda 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
21 KRYSZTOFORSKA, Zofia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
22 MOSSAKOWSKA, Nina 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
23 NAWROCKI, Igor 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
24 BIESIADA, Tymon 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
25 BIENIEWICZ, Leon 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
26 KULIGOWSKI, Leon 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
27 MOCNY, Oskar 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
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Pływacki Dzień Dziecka 2024
Bydgoszcz, 5.6.2024

Konkurencja 8, 50m dowolny

28 GÓRSKI, Jerzy 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
29 MĄDRZAK, Zuzanna 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
30 WALEŃCIAK, Livia 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
31 SOLARSKA, Paulina 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
32 DOŃCZYK, Jakub 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
33 REDELBACH, Martyna 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
34 KOTYŃSKA, Nadia 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
35 GIBASZEWSKA, Aniela 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
36 GROTA, Marta 15 UKS Tytan-65 Bydgoszcz NT
37 PLEWIŃSKA, Agata 15 UKS Tytan-65 Bydgoszcz NT
38 TOKAR, Ivanna 15 UKS Tytan-65 Bydgoszcz NT
39 LEWANDOWSKI, Jakub 15 UKS Tytan-65 Bydgoszcz NT
40 RAJEK, Tomasz 15 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
41 JANKOWSKA, Amelia 15 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
42 SKUBISZEWSKI, Tymon 15 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
43 GĄSIOROWSKI, Wiktor 15 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
44 WOŹNIAK, Jakub 15 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
45 BUDA, Lena 15 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
46 PATER, Nina 15 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT

Konkurencja 9 50m grzbietowy 9 lat
05.06.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 MAŁKIEWICZ, Krzysztof 15 KS AQUA Włocławek 45.00
2 KOZŁOWSKA, Wiktoria 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 47.88
3 PRZYBOROWSKI, Filip 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 53.47
4 KOSZYKOWSKI, Bartosz 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 54.44
5 RZECZKOWSKA, Natalia 15 KS AQUA Włocławek 55.00
6 PIJAROWSKA, Emilia 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 56.81
7 LEWANDOWSKI, Jakub 15 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 57.65
8 MOCNY, Oskar 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:00.04
9 RADASZEWSKA, Nadia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:00.44

10 KOWALSKA, Wanda 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:01.13
11 BIENIEWICZ, Leon 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:01.16
12 KAMIŃSKI, Karol 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:02.29
13 KOWALSKI, Mikołaj 15 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło 1:05.20
14 SIKORSKI, Franek 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:06.64
15 POLASZEWSKA, Alicja 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:07.41
16 MICHALIK, Kacper 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
17 DOBRZYŃSKA, Jagoda 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
18 ŁĘGA, Jan 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
19 CZAJKOWSKA, Natalia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
20 KRYSZTOFORSKA, Zofia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
21 KULIGOWSKI, Leon 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
22 GÓRSKI, Jerzy 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
23 KASPROWICZ, Jakub 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
24 WALEŃCIAK, Livia 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
25 SOLARSKA, Paulina 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
26 REDELBACH, Martyna 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
27 KOTYŃSKA, Nadia 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
28 GIBASZEWSKA, Aniela 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
29 GROTA, Marta 15 UKS Tytan-65 Bydgoszcz NT
30 TOKAR, Ivanna 15 UKS Tytan-65 Bydgoszcz NT
31 RAJEK, Tomasz 15 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
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Pływacki Dzień Dziecka 2024
Bydgoszcz, 5.6.2024

Konkurencja 9, 50m grzbietowy

32 SKUBISZEWSKI, Tymon 15 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
33 GĄSIOROWSKI, Wiktor 15 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
34 WOŹNIAK, Jakub 15 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
35 PATER, Nina 15 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT

Konkurencja 10 50m klasyczny 9 lat
05.06.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 JANIK, Maksymilian 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 51.60
2 ILIEV, Madelline 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 53.31
3 ZGLINICKA, Zuzanna 15 Nemo Lipno 53.46
4 MICHALSKA, Lena 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 57.03
5 BOHUSZEWICZ, Hubert 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 57.26
6 DOBRINDT, Max 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:01.26
7 RAD, Szymon 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:02.40
8 ZIÓŁKOWSKA, Kaja 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:03.01
9 NAWROCKI, Igor 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:04.57

10 GŁOWIK, Natalia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:06.14
11 RADASZEWSKA, Nadia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:07.01
12 KASPROWICZ, Jakub 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:07.69
13 SIKORSKI, Franek 15 MUKS Rekin Bydgoszcz 1:09.70
14 KOTOWSKA, Zuzanna 15 KS AQUA Włocławek 1:10.00
15 RZECZKOWSKA, Natalia 15 KS AQUA Włocławek 1:10.00
16 DZIKOWSKI, Mikołaj 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
17 ŁUKIEWSKI, Mikołaj 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
18 LIGOWSKA, Liwia 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
19 WIŚNIEWSKI, Alex 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
20 SIEROCKA, Jagoda 15 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
21 TLAŁKA, Nela 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
22 STENCEL, Martyna 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
23 MOSSAKOWSKA, Nina 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
24 BIESIADA, Tymon 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
25 POLASZEWSKA, Alicja 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
26 KOWALSKA, Wanda 15 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
27 DOŃCZYK, Jakub 15 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
28 ZGÓRSKA, Łucja 15 UKS Tytan-65 Bydgoszcz NT
29 PLEWIŃSKA, Agata 15 UKS Tytan-65 Bydgoszcz NT
30 KOCEMBA, Artur 15 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
31 JANKOWSKA, Amelia 15 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
32 KOWALSKI, Mikołaj 15 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
33 BUDA, Lena 15 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT

Konkurencja 11 4 x 25m dowolny 9 lat
05.06.2024 Lista zgłoszeń

1 MUKS Rekin Bydgoszcz 1 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
2 MUKS Rekin Bydgoszcz 2 MUKS Rekin Bydgoszcz NT
3 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 1 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
4 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz 2 UKS SP 64 Osowa Góra Bydgoszcz NT
5 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 1 UKS Tytan-65 Bydgoszcz NT
6 UKS 2015 1 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
7 UKS 2015 2 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
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Pływacki Dzień Dziecka 2024
Bydgoszcz, 5.6.2024

Konkurencja 11, 4 x 25m dowolny

8 UKS 2015 1 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT
9 UKS 2015 2 Uczniowski Klub Sportowy Czwórka Nakło NT

Konkurencja 12 50m dowolny 10 lat
05.06.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BIELEC, Agata 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 37.57
2 PAWŁOWSKA, Liwia 14 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 41.47
3 RYCZAK, Franciszek 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 42.56
4 ANTONOWICZ, Maksymilian 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 43.26
5 DOMINIKOWSKI, Stanisław 14 KS AQUA Włocławek 44.00
6 RUSZKOWSKA, Lena 14 KS AQUA Włocławek 44.01
7 MIODUSZEWSKI, Jakub 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 44.57
8 YURKIEVICH, Waleria 14 KS AQUA Włocławek 45.00
9 OZIMKOWSKA, Zuzanna 14 KS AQUA Włocławek 45.00

10 LEWANDOWSKA, Iga 14 KS AQUA Włocławek 45.00
11 GABEŃSKA, Oliwia 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 45.14
12 WRÓBEL, Natalia 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 46.93
13 KOWALSKI, Bartosz 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 48.66
14 ANIELA, Kozłowska 14 KS AQUA Włocławek 55.00
15 BAZELA, Oliwia 14 KS AQUA Włocławek 55.00
16 LIPIŃSKI, Tymon 14 KS AQUA Włocławek 55.00
17 AMELIA, Kozłowska 14 KS AQUA Włocławek 59.90
18 WERNER, Grzegorz 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
19 TROSZYŃSKA, Zofia 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
20 RUSIECKI, Tymoteusz 14 UKS Tytan-65 Bydgoszcz NT

Konkurencja 13 50m klasyczny 10 lat
05.06.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 PAWŁOWSKA, Liwia 14 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 48.05
2 DĄBROWSKI, Robert 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 52.60
3 POSZKUTA, Michał 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 53.74
4 PALICKI, Igor 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 54.93
5 NEPORADA, Zlata 14 KS AQUA Włocławek 55.00
6 DOMINIKOWSKI, Stanisław 14 KS AQUA Włocławek 55.00
7 SHAPOVALENKO, Weronika 14 KS AQUA Włocławek 55.00
8 LEWANDOWSKA, Iga 14 KS AQUA Włocławek 55.00
9 BAZELA, Oliwia 14 KS AQUA Włocławek 55.00

10 KRYCZKA, Adam 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 55.26
11 PIĄTEK, Iwona 14 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 57.31
12 CIOCH, Michalina 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 58.47
13 BIEL, Ksawery 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 58.57
14 KOWALSKI, Nikodem 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:04.66
15 WRÓBEL, Natalia 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
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Pływacki Dzień Dziecka 2024
Bydgoszcz, 5.6.2024

Konkurencja 14 50m grzbietowy 10 lat
05.06.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 NEPORADA, Zlata 14 KS AQUA Włocławek 44.00
2 SHAPOVALENKO, Weronika 14 KS AQUA Włocławek 47.00
3 MIODUSZEWSKI, Jakub 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 47.79
4 OZIMKOWSKA, Zuzanna 14 KS AQUA Włocławek 50.00
5 PIĄTEK, Iwona 14 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 50.80
6 RYCZAK, Franciszek 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 53.63
7 GILL, Martyna 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 54.81
8 BIEL, Ksawery 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 54.92
9 ANIELA, Kozłowska 14 KS AQUA Włocławek 55.00

10 KOWALSKI, Nikodem 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 55.29
11 AMELIA, Kozłowska 14 KS AQUA Włocławek 59.00
12 RUSIECKI, Tymoteusz 14 UKS Tytan-65 Bydgoszcz 59.15
13 WERNER, Grzegorz 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:02.79
14 GABEŃSKA, Oliwia 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
15 TROSZYŃSKA, Zofia 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 15 100m zmienny 10 lat
05.06.2024 Lista zgłoszeń

Rok ur.

1 BIELEC, Agata 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 1:44.68
2 YURKIEVICH, Waleria 14 KS AQUA Włocławek 1:51.41
3 RUSZKOWSKA, Lena 14 KS AQUA Włocławek 1:55.00
4 LIPIŃSKI, Tymon 14 KS AQUA Włocławek 1:55.00
5 CIOCH, Michalina 14 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:01.87
6 ANTONOWICZ, Maksymilian 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
7 KOWALSKI, Bartosz 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
8 KRYCZKA, Adam 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
9 DĄBROWSKI, Robert 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

10 POSZKUTA, Michał 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
11 GILL, Martyna 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
12 PALICKI, Igor 14 MKS SP 63 Bydgoszcz NT

Konkurencja 16 4 x 50m zmienny 10 lat
05.06.2024 Lista zgłoszeń

1 MKS SP 63 Bydgoszcz 1 MKS SP 63 Bydgoszcz NT
2 MKS SP 63 Bydgoszcz 2 MKS SP 63 Bydgoszcz NT


